Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0001 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313233781/in/set-72157632355368400/

Dewijl veele uijt de gemeente van Zelhem begee-
rich waeren om een orgel alhier in de kerke
te hebben, soo hebben de volgende personen met
naemen

Dom: Andreas Beeuw

De kerckmr: Jan Aelderinck

Derck Hummelinck

Harmen Enserinck

Evert Hesselinck

Hendrick Aelderinck
Dien last van daeromtrent een collecte te doen
vrijwilligh op sich genoomen, en hebben in de
maent januario des jaers 1729 van huijs tot huijs
door het geheele Ampt met een onvermoeijde vlijdt
gegaen om te versoeken dat een ijder daer toe vrijwil
ligh iets moghte Contribueren, en hebben onderstaende
persoonen daer op tot maekinge van het selve
aenbelooft ende wanneer het selve alhier
in de kerk in de maent December 1729 wierde
opgeright betaelt uijt het Dorp Zelhem

Dom: Andreas Beuw 12:0:0
juffr: Maria Beuw 3:0:0
De wed. van de Righter Crabbenborgh 5:0:0
Derck Hummelinck 6:0:0
Ursula Aleijda Hummelinck 1:10:0
Bernadijna Albertijna Hummelinck 1:10:0
De kerckmr: Jan Aelderinck 6:0:0
Hendricus Aelderinck junior 5:0:0
Harmen Enserinck 5:0:0
Anna Enserinck 1:0:.0
Harmijna Enserinck 1:0:0
Derck Enserinck 1:0:.0
Berent Enserinck 1:0:.0
Geertruij Enserinck 1:0:.0
Evert Hesselinck 3:0:.0
Aleijda Hesselinck 1:0:0
Abraham Hesselinck 1:0:.0
Bernadijna Hesselinck 2:10:0
Geertruij Hesselinck 1:0:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313233781/in/set-72157632355368400

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem
Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0001 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313233781/in/set-72157632355368400/

Hendrick Aelderinck
Derck Aelderinck
Janna Aelderinck
Anna Aelderinck

5:0:0
1:0:.0
0:10:.0
0:10:0

f. 65:10:0

Fotonummer 0002 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomei n/8314284076/in/set-72157632355368400/

De weduwe van de kerckmr: Derck Aelderinck
Johanna Aelderinck

Garrit Aelderinck

Lammertjen Reugebrinck

De weduwe van Hendrick Coops
Hermijna Coops

Berent Coops junior

Cunnera Coops

Hendrica Coops

Hans Jurrien Vedderinck

Aleijda Catharijna Vedderinck
Derck Vedderinck

Hendrica Vedderinck

Hendrick Cleuver

Wolter Oldenboom

Evolt Harts

Sweer Harts

Jan ten Bannen

Coenraet ten Bannen

Jan Boekhorst

Jan Praesterinck

Hendrick Praesterinck

Gerrit Praesterinck

Janna Lantvoort

Jan Ghielinck

Berent Coops

Jante, Hendrica, Jan en Dries Coops
Jan Oosterinck junior

Jante Eeninck

Cornelis Sibrants

7:10:.0
5:0:0
5:0:0

0:12:.0
5:0:0
5:0:0
5:0:0

2:10:.0

2:10:.0
5:0:0
2:0:.0
2:0:.0
1:0:.0
5:0:0

1:10:0

2:10:.0
2:0:0

2:10:.0
2:0:0

0:15:.0
5:0:0
1:0:.0
1:0:.0

0:12:.0

2:10:.0
5:0:0
2:0:0

1:10:0
1:0:.0
1:0:.0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313233781/in/set-72157632355368400
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284076/in/set-72157632355368400

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0002 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314284076/in/set-72157632355368400/

Jan Bullens 1:0:.0
Maria Albers 0:12:0
Reijnt Harmsen 2:10:0
Evert Jan Reijnders 1:0:.0
Arent Berentsen 1:0:.0
Jan Nienhuijs 3:0:0
Jan Frans Ovinck 1:10:0
Sweene Middendorp 1:0:0
Aeltjen Middendorp 1:0:0
Jan ter Steege 0:12:0
Jurrien Albers 1:0:.0
Harmen Venderinck 1:0:.0
Hendrijna Hendrix 0:12:0
Hendrick ter Stroot 1:0:0
Hendrick Bouwmeijster 1:0:.0
Jan Hoffs 2:0:0

f. 104:15:0

Fotonummer 0003 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314284258/in/set-72157632355368400/

Hendrickjen Daetselaers 2:10:0
Berent Tomassen 1:0:.0
Harmen Cappen 1:0:.0
Hendr: Till 1:0:.0
Albert Onsteinck 1:0:0
Hendr: Middendorp 2:0:0
Balster Middendorp 1:0:0
Cristoffel Erve 1:0:.0
Derck Smeekinck 5:0:0
Rickelt Smeekinck 5:0:0
Jannes Janssen Meijer 1:0:0
Tonis Middendorp 1:0:.0
Berent Middendorp 0:19:0
Garrit van Keppel 1:0:.0
Jan Semlinck 1:0:.0
Berent Voet 1:0:.0
Enneken Voet 1:0:.0
Klaes Voet 1:10:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284076/in/set-72157632355368400
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284258/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0003 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314284258/in/set-72157632355368400/

Maria Voet 1:0:0
Albert Weetinck 3:0:0
Goosen Enserinck 5:0:0
Bernadijna Enserinck 2:10:0
Janna Enserinck 2:10:.0
Willem Toonck 4:0:0
Willem Toonck junior 1:0:0
Jan Toonck 1:0:0
Grietjen Toonck 1:0:0
Trijntjen Garritsen 1:0:0
Jan Wesselinck 1:0:0
Aeltjen Wennekinck 1:0:.0
Willem Horstinck 1:0:.0
Jan Benninck 5:0:0
Hendrick Benninck 5:0:0
RoelofF Benninck 5:0:0
Arnoldus Benninck 1:0:.0
Johan Mattias Hesselinck 3:0:0
Arent Hesselinck 2:10:.0
Dersken Hesselinck 2:10:.0
Garrit Oldenboom 1:10:0
Willem Oldenboom 1:0:.0
Frerick Hendriksen 2:10:.0
Hendrick van t Loo 1:10:0
Jan Harmsen 2:0:0
Samuel Wilberinck 2:0:.0
Hindrick Neetens 1:0:.0
Jan Neetens 1:0:0

f. 90:9:0

Fotonummer 0004 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314284470/in/set-72157632355368400/

Aeltjen Wullinck 1:0:0
Enneken Hendriks 0:12:0
Jan Muijter 1:0:0
Juffr: Maria Umbgroeve 3:0:0
Trijntjen Rutgers 0:11:0
Jan Hissinck 1:0:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284258/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284470/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhe

m

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0004 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314284470/in/set-72157632355368400/

Jan Hissinck

Hendr: Jan Berentsen
Sweer Nienhuijs
Harmen Bachuijs
Garrit Hietcamp
Berent Gheesinck
Harmen Jansen
Antoni Tonnissen
Jan Wilberinck
Harmen Wilberinck
Vincent Wilberinck

Hendrick Hamminck

Jan Jansen

Stieven Garritsen en Janna Weertshoff
Steven Middendorp

Harmken Toinck

Alef Schreurs

Harmen Schreurs

Barent Janssen

Jan Reesinck

1:10:0
1:0:.0
5:0:0

2:10:.0

0:10:.0
3:0:0
1:0:.0

2:10:.0
2:0:0
2:0:.0

f. 30:3:0

2:10:0

f. 32:13.0
1:0:.0
2:0:0
1:0:.0

0:10:.0
1:0:.0

0:10:.0
3:0:0

1:10:0

Fotonummer 0005 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313234551/in/set-72157632355368400/

Uijt de Buijrschap Halle
Arent in de Meene
Hendr: in de Meene
Frides Broeker

Derck Obbinck en de soon Jan
Hendr: Obbinck

Tonis Obbinck

Willem Essinck

Jan op de Besseler
Hendr:Janssen

Derck Janssen

Jan Janssen

1:0:.0
1:0:.0
1:0:.0
2:10:.0
1:10:0
1:10:0
3:0:0
2:10:.0
1:0:.0
5:0:0
1:0:.0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314284470/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234551/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0005 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomei n/8313234551/in/set-72157632355368400/

Trijntjen Janssen 1:0:0
Hendr: Heersinck 1:0:.0
Derck Obelinck 6:0:0
Evert Obelinck 2:0:.0
Joost Obelinck 1:10:0
Derck Obelinck junior 1:10:0
Garrit Maetman 6:0:0
Hendr: Graewencamp 4:0:0
Geertruij Graeuwencamp 0:9:0
Jan Heevelscamp 1:10:0
Stoffel Eelderinck 3:0:0
Jan Wiltinck 4:0:0
Garrit Wassinck 4:0:.0
Berent Wassinck 2:0:.0
Hendr: Willem Janssen 1:0:.0
Willem Haenck 1:10:0
Willem Haenck junior 5:0:0
Jante Janssen 1:0:.0
Berent Joolinck 4:0:.0
Harmen Joolinck 4:0:.0
Maria Joolinck 1:0:.0
Marten Joolinck 1:0:.0
Tonis Abbinck 5:0:0
Berent Janssen 1:10:0
Evertjen Heijder 1:0:0
Jan Rosegaerde 5:0:0
Tonis Rosegaerde 2:0:0
Berent Bex 1:0:.0
Hendrick Rosegaerde 1:0:0
Hendr: Janssen 1:10:0
Willem Hallerdijck 6:0:0
Willemijna Hallerdijck 2:0:0
Harmen Hallerdijck 1:19:0
Jenneken, Garrit, Evert, Janna, en Elisa
beth Hallerdijck 1:.0:.0
f. 106:8:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234551/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0006 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313234751/in/set-72157632355368400/

Sweer Hoeve
Jan Helleger
Casper van Holten

Hendrijna Hesselinck sijn huijsvrouw

Joost Cristiaen van Holten
Geesken Rosegaerde
Berentjen Janssen
Hendr: Wolsinck junior
Lammert Wolsinck
Marten Woessinck
Willemijna Woessinck
Hendr: Jan Woessinck
Tonis Cappe

Derse Cappen

Geesken Cappen

Hendr: Arents

Wessel Janssen

Jan Zessinck

Janin de Maede
Hendrica Till

Willem Woessinck
Wolsinck Hendrick senior

Uijt de Buijrschap Heijdenhoek
Hendr: Reugebrinck

Jorden Buenck

Lammert Claepsinck

Evert te Brunsvelt

Derck Berentsen

Grietjen Everts Nieman

Tonis Wolsinck

Evert Nieman

Arent Nieman

Hendr: Nieman

Lubbert Wolsinck

Willem Wolsinck

Geesken Wolsinck

Lammert Haenck

Jan Hoeve in Brunsvelt

Tonis Woolschot en de kinder

3:0:0
3:0:0
9:9:.0
5:5:0
5:5:0
1:0:.0
1:0:.0
6:0:0
1:10:0
6:0:0
2:10:.0
2:10:.0
4:0:0
0:10:.0
0:10:.0
0:19:.0
1:0:.0
1:10:0
1:0:.0
1:0:.0
2:10:.0
6:0:0

2:0:.0
2:10:.0
2:0:.0
5:0:0
3:0:0
1:0:.0
1:10:0
2:0:.0
1:10:0
2:0:.0
3:0:0
1:0:.0
0:12:.0
5:0:0
3:0:0
2:10:.0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234751/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem
Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem
Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0006 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogiedomein/8313234751/in/set-72157632355368400/

Albert Wissinck 5:0:0
Jante Huetinck 0:19:0
f. 98:9:0

Fotonummer 0007 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313234935/in/set-72157632355368400/

Willem Blankenborgh 2:0:0
Tonis Joolinck 3:0:.0
Jenneken Joolinck 1:0:0
Hendr: Joolinck 1:0:.0
Harmen Clijn Garvelinck 2:0:0
Garrit Clijn Garvelinck 2:0:.0
Garrit Groot Garvelinck 3:0:0
Willem Lettinck 3:0:.0
Roelof Tenck 4:0:0
Jan Tenck 1:9:.0
Garrit Jan Baerinck 5:0:0
Berent Baerinck 1:0:.0
Janna Baerinck 1:0:.0
Willem Looman 3:10:0
Geert Heijder 2:10:0
de wed: Ticker 2:19:.0
Hendr: Tiken 1:0:.0
Derck Ticken 1:0:.0
wed: Moolencamp 1:10:0
Berentjen Molencamp 0:10:0
Jan Therinck 2:10:.0
Librant Therinck 3:0:.0
Peter Therinck 1:10:0
Hendr: Therinck 1:10:0
Garritjen Therinck 1:0:.0
wed: Wennekinck 1:10:0
Lubbert Wennekinck 1:0:.0
Jan Wassinck 4:0:.0
Janna Bulterman 1:0:0
Hendr: Warnickhage 1:0:.0
Goosen Weetinck 2:0:0
de wed: Hendr: Weetinck 3:0:0
Garrit Voscamp 1:0:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234751/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234935/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0007 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313234935/in/set-72157632355368400/

Garrit Weetinck 1:0:0
Aeltjen Reijnts 1:0:.0
Derck Oldenhave 5:0:0
Peter Oldenhave 3:0:0
Jan Nienhave 6:0:0
Harmen Nienhave 3:0:0
Jan Nienhave 3:0:.0
Derck Nienhave 3:0:.0
Jan Heerinck 1:10:0
Hendr: Vaijershoff 3:0:.0
Jacob Vaijershoff 1:10:0
de dogter van Vaijershoff 1:10:0
Jan Wanders 1:10:0
Lammert Holst 1:0:.0
Garrit Luijckinck 3:3.0
Reijnt Blueminck 4:0:0
Hendr: Bluemink 2:0:0

f. 110:11.0

Fotonummer 0008 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235155/in/set-72157632355368400/

Harmen Herstpoel 1:10:0
Harmen Nienhave 3:0:.0
Derck Poppinck 3:0:0
Clijn Luijckinck 1:10:0
Harmen Semlinck 1:10:0
Berent Veeninck 3:0:.0
Wolter Nienhave 4:0:.0
Niesken Moolencamp 0:12:0
Hendr: Willinck 5:0:0
Jan Willinck 3:0:.0
Janna Willinck 1:0:.0
Hendr: Willinck junior 1:0:0
Eva Willinck 1:0:.0
Hendr: Boeninck 3:0:.0
Lammert Boeninck 5:0:0
Derck Luijckinck 2:10:0
Willem Luijckinck 3:0:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313234935/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235155/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem
Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem
Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0008 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235155/in/set-72157632355368400/

Dersken Luijckinck 1:10:0
Griete Luijckinck 1:10:0
Dries Luijckinck 0:10:0
Hendr: Luijckinck 0:10:0
Clijn Beesthorst 1:0:0

f. 47:12:0
Jan Zessinck in Brunsvelt 3:0:.0
Berent Zessinck 1:0:.0
Jan Zessinck junior 1:.0:.0

f. 52:12:0
Tonis Snijers 1:10:0
Hendrick Lewenborgh 1:10:0
Liefken Veeninck 2:10:0
Derck Steenhouwer 3:0:0

Fotonummer 0009 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235327/in/set-72157632355368400/

Buijrschap Winkelshoek

Jan Till 3:0:0
Jan Till junior 1:0:.0
Enneken Till 1:0:.0
Harmen Heijnck 3:0:0
Jan Oosterinck 4:0:.0
Evert Oosterinck 4:0:.0
Hendr: Oosterinck 0:19:0
Garrit Oosterinck 1:0:0
Berent Aelderinck 4:0:0
Lammert Aelderinck 1:0:.0
Engele Aelderinck 1:0:.0
Hendr: Borkens 3:0:.0
Tonis op den Pas 2:0:0
Berent Holst 1:0:0
Garrit van Rijssen 2:0:0
Lubbert Eeltinck 5:0:0
Hendr: Buenck 1:0:.0
Jante Hendriks 0:12:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235155/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235327/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0009 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235327/in/set-72157632355368400/

Goslick op Winkel
Wed: Poppinck

Tonis Poppinck
Albert Toonck

Jan Toinck

Garrit Toinck

Hendr: Slightcamp
Berent Slightcamp
Hendr: Slightcamp junior
Bente Slightcamp
Hendr: Bloemen
Tonis Cleeve

Rickelt Bolsenbroek
Willem Wesselinck
Willem Steentjes

Jan Steentjes

Jan Hunteler

Hendr: op de Eckkerst
Carel Schooltinck
Reijnt Hoeninck
Conninck

de soon Hendr: Conninck
Gosselick Roesinck
Cunnenken Roesinck

Timeshoff
Jan Tenck

1:10:0
2:0:.0
1:10:0
6:0:0
1:0:.0
1:0:.0
3:0:0
1:0:.0
1:0:.0
1:0:.0
2:10:.0
1:10:0
3:0:0
1:0:.0
1:10:0
0:10:.0
1:10:0
1:19:0
0:12:.0
3:0:0
1:10:0
1:0:.0
1:10:0

f. 80:12:0

2:0:0
1:10:0

Fotonummer 0010 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235533/in/set-72157632355368400/

Buijrschap Velswijck

Engbert op Jaeltinck Kempken

Berent Veltcamp
Berent Jaeltinck
Hendr: Beulinck
Wander Hummelinck
Enne Renssen

2:10:.0
2:10:.0
2:0:0
2:0:0
3:0:0
1:0:.0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235327/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235533/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0010 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomei n/8313235533/in/set-72157632355368400/

Tonis Hartjes
Harmen Bussinck
Hendr: Bussinck
Albert Bussinck
Harmken Bussinck
Lammert Luesinck
Jan Hoetinck
Eeninck

Lebbinck Reijnt
Wander Bloemen
De Gotte

Harmen Beefftinck
Frerick Beefftinck
Jan Beefftinck
Berent Zewinck
Lucas Massinck
Harmen Renssen
Jante Renssen

Jan Banninckhoff
Berent Costverlorenshoff
Willem Arents
Trijne Arents
Garrit Booltinck
Der Roethoff
Groot Bettinck wed:
Clijn Bettinck
Harmen Schooltinck
Albert Mentinck
Lammert Banninck
de wed: Banninck
Tonis Zewinck

Jan Zewinck

Garrit Zewinck
Aeltjen Steevens
Tonis Weetinck

Jan Weetinck
Berent Wissinck
Hendr: Weertshoff
de wed: Hamminck
de wed: Hoegen

3:0:0
2:0:0
1:10:0
0:10:.0
0:10:.0
2:0:.0
3:10:.0
1:0:.0
3:0:0
1:10:0
2:0:.0
4:0:0
1:0:.0
1:0:.0
1:10:0
3:0:0
2:10:.0
1:0:.0
1:0:.0
1:0:.0
2:18:8
1:10:0
2:0:.0
1:10:0
1:0:.0
1:10:0
2:0:.0
1:0:.0
4:0:0
1:10:0
1:10:0
2:0:.0
2:0:.0
1:0:.0
2:0:.0
1:0:.0
2:0:.0
1:0:.0
5:0:0
1:10:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235533/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)

Zelhem

Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0010 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8313235533/in/set-72157632355368400/

Reijnt Hoegen
Jan Hoegen

2:0:0
1:10:0

f. 90:18:8

Fotonummer 0011 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314285764/in/set-72157632355368400/

Jan Warninck

wed. Warnsinck
Garrit Clijn Massinck
Jan Schooltinck

Buijrschap Oosterwijck
Berent Garritsen

Jan Vels

Alef Vels

Aeltjen Vels

Harmen Papenbergh

Jan, Harmen en Hendr: Papenbergh

Berent Wullinck
Willem Wullinck
Willem Vrogtman

Jan en Anne Vroghten
Sweer Heersinck
Berent Zeevalkinck
Garrit Ghielinck
Garrit Hebbinck
Derck Wentinck
Garrit Jan Wentinck
Derse Wentinck
Berent Dimmendael
Aeltjen Dimmendael
Evertjen Dimmendael
Jan Dimmendael
Garritjen Winkel
Lammert Waerle
Berent Hoogeloght
Klaes Hoogeloght
Groot Freterdinck

1:11:0
2:10:.0
4:0:0
1:0:.0

1:0:.0
3:0:0
1:10:0
1:0:.0
3:0:0
2:0:0
3:0:0
1:0:.0
3:0:0
2:0:.0
4:0:0
1:10:0
4:7:.0
2:0:.0
3:0:0
1:10:0
1:0:.0
3:0:0
2:0:.0
1:0:.0
1:0:.0
0:10:.0
3:10:.0
2:0:.0
1:0:.0
0:12:.0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8313235533/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314285764/in/set-72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem
Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem
Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Fotonummer 0011 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314285764/in/set-72157632355368400/

Clijn Freterdinck 2:0:0
Kunne Wolterinck 1:0:0
f. 62:10:0

Fotonummer 0012 - http://www.flickr.com/photos/geneal ogi edomein/8314286062/in/set-72157632355368400/

Garrit Wolterinck 2:0:.0
Jan Joolinck 3:0:0
Geert Arents 1:10:0
Lammeken Joolinck 0:10:.0
Evertjen Joolinck 1:0:0
Jan Uunck 3:0:0
Harmen Oortgiesen 1:10:0
Jan Uunck junior 1:0:0
Berentjen Uunck 1:0:0
Derck Buenck 1:10:0

f. 16:0:0
Jan Buenck 2:0:0
Lammert Buenck 1:10:0

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314285764/in/set-72157632355368400/
http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/8314286062/in/set-72157632355368400/

Toelichting

Betreffende de bron:

Het originele register bevindt zich in het Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te
Doetinchem.

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem (1645-1950) - Toegangshummer 0085 -
Inventarisnummer 420 (fol. 89-99)

Voor deze transcriptie is gebruik gemaakt van de digitale afbeeldingen van het register, welke
sinds 27 december 2012 zijn in te zien op:

» http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/sets/72157632355368400/

Betreffende de transcriptie:
ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd. Hoewel naar eer en geweten is
gewerkt, vallen fouten en omissies niet uit te sluiten.

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt


http://www.flickr.com/photos/genealogiedomein/sets/72157632355368400/

Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem

Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem

Index - Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

A
Abbinck, 6
Aelderinck, 1, 2, 10
Albers, 3

Arents, 7,12, 14

B

Bachuijs, 5
Baerinck, 8
Bannen, 2
Banninck, 12
Banninckhoff, 12
Beefftinck, 12
Beesthorst, 10
Beeuw, 1
Benninck, 4
Berentsen, 3,5, 7
Besseler, 5
Beulinck, 11
Beuw, 1

Bex, 6
Blankenborgh, 8
Bloemen, 11, 12
Blueminck, 9
Bluemink, 9
Boekhorst, 2
Boeninck, 9
Bolsenbroek, 11
Booltinck, 12
Borkens, 10
Bouwmeijster, 3
Broeker, 5
Brunsvelt, 7, 10
Buenck, 7, 10, 14
Bullens, 3
Bulterman, 8
Bussinck, 12

Cappe, 7

Cappen, 3,7
Claepsinck, 7
Cleeve, 11

Cleuver, 2

Clijn Bettinck, 12
Clijn Freterdinck, 14
Clijn Garvelinck, 8
Clijn Massinck, 13

Conninck, 11

Coops, 2
Costverlorenshoff, 12
Crabbenborgh, 1

D

Daetselaers, 3
Dimmendael, 13

E

Eckkerst, 11
Eelderinck, 6
Eeltinck, 10
Eeninck, 2, 12
Enserinck, 1, 4
Erve, 3
Essinck, 5
Everts, 7

Freterdinck, 13

G

Garritsen, 4, 5,13
Gheesinck, 5
Ghielinck, 2, 13
Gotte, 12
Graeuwencamp, 6
Graewencamp, 6
Groot Bettinck, 12
Groot Garvelinck, 8

H

Haenck, 6, 7
Hallerdijck, 6
Hamminck, 5, 12
Harmsen, 3, 4
Hartjes, 12
Harts, 2
Hebbinck, 13
Heerinck, 9
Heersinck, 13
Heevelscamp, 6
Heijder, 6, 8
Heijnck, 10
Helleger, 7
Hendrick, 7

Hendriks, 4, 10
Hendriksen, 4
Hendrix, 3
Herstpoel, 9
Hesselinck, 1,4, 7
Hietcamp, 5
Hissinck, 4
Hoegen, 12,13
Hoeninck, 11
Hoetinck, 12
Hoeve, 7

Hoffs, 3

Holst, 9, 10
Holten, 7
Hoogeloght, 13
Horstinck, 4
Huetinck, 8
Hummelinck, 1, 11
Hunteler, 11

Jaeltinck, 11
Jansen, 5
Janssen, 3,5, 6,7
Joolinck, 6, 8, 14

K

Keppel, 3

Lantvoort, 2
Lebbinck, 12
Lettinck, 8
Lewenborgh, 10
Loo, 4

Looman, 8
Luesinck, 12
Luijckinck, 9, 10

M

Maede, 7
Maetman, 6
Massinck, 12
Meene, 5

Meijer, 3
Mentinck, 12
Middendorp, 3, 5
Molencamp, 8

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

- 16 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



Archieftitel: Hervormde Gemeente Zelhem
Toegangsnummer 0085 — Inventarisnummer 420 (folio 89-99)
Zelhem
Index - Huis aan huis collecte t.b.v. aankoop nieuw kerkorgel - Jaar 1729

Moolencamp, 8, 9 S Veltcamp, 11
Muijter, 4 Venderinck, 3
Schooltinck, 11, 12, 13 Voet, 3,4
N Schreurs, 5 Voscamp, 8
Semlinck, 3, 9 Vroghten, 13
Neetens, 4 Sibrants, 2 Vrogtman, 13
Nieman, 7 Slightcamp, 11
Nienhave, 9 Smeekinck, 3 W
Nienhuijs, 3,5 Snijers, 10
Steege, 3 Waerle, 13
0O Steenhouwer, 10 Wanders, 9
Steentjes, 11 Warnickhage, 8
Obbinck, 5 Steevens, 12 Warninck, 13
Obelinck, 6 Stroot, 3 Warnsinck, 13
Oldenboom, 2, 4 Wassinck, 6, 8
Oldenhave, 9 T Weertshoff, 5, 12
Onsteinck, 3 Weetinck, 4, 8,9, 12
Oortgiesen, 14 Tenck, 8, 11 Wennekinck, 4, 8
Oosterinck, 2, 10 Therinck, 8 Wentinck, 13
Ovinck, 3 Ticken, 8 Wesselinck, 4, 11
Ticker, 8 Wilberinck, 4, 5
P Tiken, 8 Willinck, 9
Till, 3,7, 10 Wiltinck, 6
Papenbergh, 13 Timeshoff, 11 Winkel, 11, 13
Pas, 10 Toinck, 5, 11 Wissinck, 8, 12
Poppinck, 9, 11 Tomassen, 3 Woessinck, 7
Praesterinck, 2 Tonnissen, 5 Wolsinck, 7
Toonck, 4, 11 Wolterinck, 14
R Woolschot, 7
§] Waullinck, 4, 13
Reesinck, 5
Reijnders, 3 Umbgroeve, 4 7
Reijnts, 9 Uunck, 14
Renssen, 11, 12 Zeevalkinck, 13
Reugebrinck, 2, 7 Vv Zessinck, 7, 10
Rijssen, 10 Zewinck, 12
Roesinck, 11 Vaijershoff, 9

Roethoff, 12
Rosegaerde, 6, 7
Rutgers, 4

Vedderinck, 2
Veeninck, 9, 10
Vels, 13

13 februari 2013/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -

Transcriptie: © Eddy Geurtsen
Correctie: Marian Kruijt



